Iech-Rider Heyzy

Kanal Beschreibung Eingang Mikrofon Gruppe
01
02
03
04

05
06 Gruppe 1

07 Behringer
08 HEYZY/MIX
09 5xXLR Out

10 Drumcomputer
11

12

13
14
15
16
17
18

Shure SM57 o.a.
Shure SM57 o.a.
Shure SM57 o.4.
Shure SM57 o.4.

lectric bass
A\coustic bass
lectric guitar
Acoustic guitar

Gruppe 2
Guitar / Bass

19 ocals Britta ic Shure SM58 o.4. Gruppe 3
20 ocals Remo ic Shure SM58 o.a. Vocals
21 ocals Timo ic Shure SM58 o.4.

Bendtigte Backline:

Falls nicht anders abgesprochen, wird die Backline von Heyzy fiir eigene Auftritte selbst gestellt.
Monitoring:

Es missen drei Monitore gestellt werden. Sénger/Bassist/Gitarrist werden

zusatzlich tGber In-Ear-Monitoring versorgt.
(Aufbau/Standort siehe Stage-Rider)



